
ZARZĄDZENIE NR : OR.I.0151-00275/08
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 08 października 2008 roku

W sprawie: uchylenia Zarządzenia nr OR.I.0151-00222/08 Prezydenta Miasta Wodzisławia 
Śląskiego z dnia 4 września 2008 r.

Na  podstawie  art.  19  ustawy z  20  stycznia  2007  r.  (Dz.  U.  Nr  223  poz.  1655)   Prawo 
zamówień publicznych w związku z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej. 

zarządzam co następuje :

§ 1. 

Uchylam Zarządzenie nr OR.I.0151-00222/08 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z 
dnia  4  września  2008  r.  w  sprawie:  „Uzupełnienie  oświetlenia  ul.  Młodzieżowej  na 
odcinku: ul. Szybowa-przejazd kolejowy.”

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Przetargowej

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


